
VID atbild uz jautājumiem par DAC6 3/19/21
DAC6 ziņošanas pienākums ir spēkā jau no šā gada janvāra un daļa ES dalībvalstu, gatavojoties direktīvas
ieviešanai nacionālajā likumvidē, publicēja DAC6 normu piemērošanas vadlīnijas jau krietnu laiku atpakaļ.
Arī  VID ir  publicējis  atbildes uz Latvijas  nodokļu konsultantu,  kredītiestāžu un citu starpnieku biežāk
uzdotajiem jautājumiem par DAC6 ziņošanas pienākuma izvērtēšanu, kā arī  citiem ar DAC6 ziņošanu
saistītiem tehniskiem jautājumiem. Šajā rakstā apskatām svarīgākos VID precizējumus un skaidrojumus
par DAC6 ziņošanas pienākumu.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 11.05.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23096

